Kommun Namn Mejl Tele Adress

Boxholm Amra Avdispahic amra.avdispahic@boxholm.se 0142-896 41 Kommunstyrelsens forvaltning, Mjolby kommun,
Stadshuset, Burenskoldsvagen 11-13, 595 80 Mjolby

Finspang Isabelle Vikstréom isabelle.vikstrom@finspang.se 0122-852 92 Bergslagsvagen 13-15, 612 80 Finspang

Kinda Tobias Siverholm tobias.siverholm@utb.kinda.se 0494-192 37 Ostgotagatan 8, 590 38 Kisa

Linkoping Asa Stromberg asa.stromberg@utb.linkoping.se 013-205975 Apotekaregatan 13 C, 581 81 Linkdping

Mijolby Karolina Hoff Karolina.Hoff@mjolby.se 010-23 45081 Utbildningsférvaltningen, Stadshuset, 595 80 Mjolby

Motala Anna Thorngvist anna.thorngvist@motala.se 0141-22 52 15 Drottninggatan 2, 591 86 Motala

Norrkoping Magdalena Asplund magdalena.asplund@norrkoping.se 011-152237 Kommunstyrelsens kontor, Utrednings- och
utvecklingsenheten, 601 81 Norrkdping

Séderkoping  Andreas Wetell andreas.wetell@soderkoping.se 0121-18212 Barn- och utbildningsforvaltningen, Stordngsallen 20, 614
32 Soderkoping

Vadstena Hanna Kantokoski hanna.kantokoski@vadstena.se 01023 47 024 Vadstena kommun, 592 80 Vadstena

Valdemarsvik  Fredrik Térnborg fredrik.tornborg@valdemarsvik.se 0123-19103 Valdemarsviks Kommun, Stromsvik, 615 80

Ydre Christina Westerdahl christina.westerdahl@ydre.se 076-126 11 90 Ydreskolan, Hagagatan 12, 570 60 Ydre

Atvidaberg Yasmine Dernelid yasmine.dernelid@atvidaberg.se 0120-83120 Atvidabergs kommun, Box 206, 597 25 Atvidaberg

Odeshog Britt-Marie Johansson  britt-mari.johansson@odeshog.se 0144-35042 Stora Torget 3, 599 80 Odeshég

Odeshég Karin Ulrich Karin.Ulrich@mijolby.se 010-234 68 80 Kommunstyrelsens forvaltning, Mjolby kommun,

Stadshuset, Burenskdldsvagen 11-13, 595 80 Mjolby
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